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Ewangelia (Mt 9, 36 – 10, 8)

Jezus, widząc tłumy, litował się nad nimi, bo byli znękani i porzuceni, jak owce niemające pasterza. Wtedy rzekł
do swych uczniów: «Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało. Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotni-
ków na swoje żniwo».

Wtedy przywołał do siebie dwunastu swoich uczniów i udzielił im władzy nad duchami nieczystymi, aby je
wypędzali i leczyli wszystkie choroby i wszelkie słabości.

A oto imiona dwunastu apostołów: pierwszy – Szymon, zwany Piotrem, i brat jego Andrzej, potem Jakub, syn
Zebedeusza, i brat jego Jan, Filip i Bartłomiej, Tomasz i celnik Mateusz, Jakub, syn Alfeusza, i Tadeusz, Szymon
Gorliwy i Judasz Iskariota, ten, który Go zdradził.

Tych to Dwunastu wysłał Jezus i dał im takie wskazania: «Nie idźcie do pogan i nie wstępujcie do żadnego mia-
sta samarytańskiego. Idźcie raczej do owiec, które poginęły z domu Izraela. Idźcie i głoście: Bliskie już jest króle-
stwo niebieskie. Uzdrawiajcie chorych, wskrzeszajcie umarłych, oczyszczajcie trędowatych, wypędzajcie złe duchy.
Darmo otrzymaliście, darmo dawajcie».

Niezbadane są drogi, na których Bóg odnajduje człowieka.
Fiodor Dostojewski
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Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
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SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

11. Niedziela zwykła - 18 czerwca
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Maria Gębala w 30. rocz. śmierci, śp. Edward
Piekarz w 17. rocz. śm., śp. Maria Piekarz, śp. Tadeusz
Pawlik w 6. rocz. śmi.

13:00 Śp. Piotr Kukuć, śp. Stanisław Sadek
19:00 Zbiorowa
20:30 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących

się w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 19 czerwca
8:00 Zbiorowa

18:00 Za duszę śp. Janiny i Władysława Ledwoń
w 6. rocz.śmierci Janiny

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 20 czerwca
8:00 Zbiorowa

    18:00 Za śp. Bogusław Kobylarczyk, o zbawienie wieczne
19:00 Zbiorowa

Środa - 21 czerwca
8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00 O radość wieczną śp. Tadeusza Kurczaba w 9. rocz.
śmierci

19:00 Zbiorowa

Czwartek - 22 czerwca
8:00 Zbiorowa

    18:00 Za śp. Bogusław Kobylarczyk, o zbawienie wieczne
19:00 Zbiorowa

Piątek - 23 czerwca
8:00 Zbiorowa

    18:00 Za śp. Bogusław Kobylarczyk, o zbawienie wieczne
19:00 Zbiorowa

Sobota - 24 czerwca - Uroczystość narodzenia św. Jana
Chrzciciela

8:00 Zbiorowa
19:00 Zbiorowa



24 czerwca Kościół wspomina św. Jana Chrzciciela
i celebruje uroczystość jego narodzenia. To o nim sam
Jezus powiedział „Zaprawdę powiadam wam: Między
narodzonymi z niewiast nie powstał większy…” Zwykle
we wspomnieniach świętych celebrujemy tzw. narodzi-
ny dla nieba, czyli moment chwalebnej śmierci. Na to -
miast dzisiaj, w odniesieniu do św. Jana Chrzciciela bę -
dziemy odwoływać się do jego narodzin. Jego przyjście
na świat zwiastował Archanioł Gabriel. Nadano mu imię
„Jan”, co w języku hebrajskim oznacza „Bóg jest łaska-
wy” albo „Jahwe się zmiłował”.

Święto Jana Chrzciciela należy do jednych z najstar-
szych świąt w Kościele. Obchodzono je już w IV wieku
i był nawet czas, gdy poprzedzał je trzeci okres postny,
poza Adwentem i Wielkim Postem.

Kult św. Jana Chrzciciela jest bardzo popularny. Pod
jego wezwaniem, wspólnie z Janem Ewangelistą, jest
bazylika na Lateranie, czyli katedra papieża. Św. Jan pa -
tronuje wielu zakonom, państwom, krainom, miastom.
Wiele kościołów jest pod jego wezwaniem. Warto też
pamiętać o tym, co niosą tradycja i zwyczaje ludowe,
o szeregu obrzędów i przysłów, które pojawiają się „na
św. Jana”.

Dlaczego tak? Skąd ta popularność? Gdzie szukać
uzasadnienia? Najprościej można powiedzieć, że w sa -
mych Ewangeliach. Tam 133 wiersze, czyli niemal tyle
samo, ile dotyczy Maryi, pokazuje nam św. Jana Chrzci -
ciela. Ks. Piotr Skarga SJ, w „Żywotach Świętych Pań -
skich”, pisał: „Gdy przyjść miał z wysokości Bóg w cie-
le ludzkim, aby nas oświecił w ciemnościach i wyjął
z niewoli wiecznej i gniewu Boskiego, (…) posłał przed
sobą wielką i głośną trąbę, człowieka cudami dziwnymi
przy narodzeniu, żywotem niesłychanym i nauką strasz-
liwą wsławionego…”.

Archanioł Gabriel przy zapowiedzi narodzin św. Ja -
na powiedział do jego ojca: „Nie bój się Zachariaszu!
Twoja prośba została wysłuchana: żona twoja Elżbieta
urodzi ci syna…”. Dojrzała i do tamtej pory bezpłodna
żona leciwego kapłana powiła dziecko. Jan urodził się
6 miesięcy przed Jezusem, z którym po kądzieli był spo-
krewniony. Byli kuzynami.

Czas mijał, a „Dziecię rosło i umacniało się w duchu
i przebywało na miejscach pustynnych aż do czasu uka-

zania się swego w Izraelu". Po śmierci Elżbiety i Zacha -
riasza, Jan prowadził życie anachorety (pustelnika).
Odzienie miał z sierści wielbłądziej, a szarańcza i miód
leśny były jego pożywieniem.

Zaczął nauczać zgodnie z prawem mając lat trzy-
dzieści. Udzielał chrztu nawrócenia i pokuty. I Ten, któ-
rego przyjście przygotowywał – Jezus – również został
obmyty przez niego w wodach Jordanu.

Nauczanie Jana gromadziło tłumy. Wielu było mu
jednak nieprzychylnych i zaniepokojonych. Został uwię-
ziony przez króla Heroda II, który panował w Galilei, bo
wypomniał mu związek z żoną brata Herodiadą. I to ona,
wespół z córką Salome, przyczyniły się do śmierci Jana.
Herod nakazał ściąć św. Jana Chrzciciela w więzieniu.
I to męczeństwo, potwierdzone niejako przez ukazanie
biesiadnikom ściętej głowy Jana, zamyka jego historię.

W ikonografii św. Jan ukazywany jest jako dziecko,
młodzieniec lub asceta. Jego atrybutami są: Baranek Bo -
ży, baranek na ramieniu, na księdze lub u stóp, baranek
z kielichem, chłopiec bawiący się z barankiem, głowa na
misie, krzyż. Na ikonach ukazywany jest jako zwiastun
ze skrzydłami.

Źródło: deon.pl Paweł Kosiński SJ

Narodzenie św. Jana ChrzcicielaNarodzenie św. Jana Chrzciciela



Gdy pójdziesz przez wody, Ja będę z tobą,
i gdy przez rzeki, nie zatopią ciebie. 

Gdy pójdziesz przez ogień, nie spalisz się, 
i nie strawi cię płomień. 

Albowiem Ja jestem Pan, twój Bóg, 
Święty Izraela, twój Zbawca.

(Iz 43,2–3)

Hollywoodzki aktor Jim Caviezel, znany przede wszyst-
kim z roli Pana Jezusa z Pasji w reżyserii Mela Gibsona,
spotkał w swoim życiu Jana Pawła II i stał się on dla nie-
go bardzo ważną osobą.

Z Janem Pawłem II spotkał się w swoim życiu dwa razy,
ale pierwszej okazji, by go zobaczyć, Jim Caviezel nie
wykorzystał, czego do dziś żałuje. Jako nastolatek nie
pojechał na spotkanie z Ojcem Świętym, kiedy ten przy-
był z pielgrzymką do Stanów Zjednoczonych. „Pamię -
tam dobrze, że straciłem szansę na spotkanie z nim jesie-
nią 1983 roku. Byłem wtedy w pierwszej klasie szkoły
średniej. Moja rodzina wybrała się do Waszyngtonu, aby
zobaczyć Jana Pawła II. Z całej rodziny tylko ja nie poje-
chałem na to spotkanie. Powiedziałem tacie, że mam
sprawdzian z hiszpańskiego i że muszę się uczyć. Pa -
miętam nawet, że dostałem z tego sprawdzianu plus trzy.

Ta nauka to była tylko wymówka. Tak naprawdę bałem
się spotkania z Papieżem. Wiedziałem, że nie jestem
święty. Bałem się, że on spojrzy na mnie, a to spojrzenie
porazi mnie i padnę trupem” – wyznał w czasie swojego
pobytu w Polsce amerykański aktor.

Na szyi nosi medalik z Janem Pawłem II, który pobłogo-
sławił sam papież z Polski. Jak wyjaśnia, nosi wizerunek
papieża na szyi, „bo to święty, którego znałem, którego
poznałem osobiście i który mówi mi dziś, że każdy jak
on może być święty. I pokazuje drogę prowadzącą do
tego: «Totus Tuus»”. Pod wpływem Jana Pawła II przy-
jął także rolę Pana Jezusa w Pasji. „W czasie ostatniej
sceny zostałem porażony piorunem. Kto by pomyślał, że
ten dzieciak, który unikał papieża Jana Pawła II, po
latach dwukrotnie spotka się z nim. Mając trzydzieści
trzy lata i inicjały J.C., dostałem rolę Jezusa… Nie spo-
dziewałem się tego” – mówił.

Jak opowiada, zawód aktora wybrał pod wpływem
natchnienia. „Pewnego dnia w kinie – na zakończenie
fil mu Duch – doświadczyłem mistycznego przeżycia.
Nagle poczułem «Obecność», która wdarła się do środka
kina. Czułem jej ruch. Czułem, jak osiada na ziemi. Ta
«Obecność» to była Miłość, coś, czego wcześniej nigdy
nie doświadczyłem. Nie mogłem jej zobaczyć, ale czu-
łem, jak się porusza. To było jak wizja nieba, nie wzro-
kowa, ale odczuwana sercem. Obecność miłości, poczu-
cie tego, że jestem kochany. To była jakby pierwsza
część. Następnie poczułem pokój i usłyszałem słowa:
«Chcę, żebyś został aktorem». Tyle. To pozostawiło nie-
zatarte piętno na mojej duszy. Co rano po obudzeniu, co
wieczór, kiedy kładłem się spać, miałem w uszach to
właśnie zdanie” – opowiadał Jim Caviezel.

Jak wyznaje aktor, duże wrażenie zrobił na nim list Jana
Pawła II do artystów. „On mówi w nim coś, czego po -

C u d a  J a n a  P a w ł a  I I . . .C u d a  J a n a  P a w ł a  I I . . .
,,,,MEDALIK POBŁOGOSŁAWIONYMEDALIK POBŁOGOSŁAWIONY

PRZEZ JANA PAWŁA II”PRZEZ JANA PAWŁA II”

„Zrozumcie, że człowiek stworzony przez Boga na Jego obraz i podobieństwo jest również wezwany w Chrystusie do tego,
aby w nim objawiło się to, co jest z Boga. Aby w każdym z nas objawił się w jakiejś mierze Bóg. Pomyślcie o tym!” – mówił
Jan Paweł II do Polaków w Warszawie podczas swojej pierwszej pielgrzymki do Ojczyzny w 1979 roku.

Wielu z nas znało go osobiście, wielu pamięta jego pielgrzymki do Polski i słowa, które wypowiedział. Sprawy człowieka
– każdego człowieka – były mu bardzo bliskie. Posłuchajmyświadectw ludzi, którzy doświadczyli jego bliskości. W naszym
biuletynie przytaczamy niektóre świadectwa zawarte w książce: ,,Cuda świętego Jana Pawła II. Świadectwa i modlitwy” opra-
cowanej przez Katarzynę Stokłosa i wydanej w Wydawnictwie WAM.



winno być świadome każde pokolenie Amerykanów:
«Wolność jest nie po to, abyście spełniali swoje za -
chcianki, ale po to, by dać wam prawo czynienia tego, co
powinniście czynić». Tak więc wiem, że jako artysta
mam odpowiedzialność za projekty, które wybieram.
Czytając ten list, czułem również, że wszystko to, co
robię i będę robił, musi być przesiąknięte duchem Bo -
żym, duchem odkupienia” – zaznacza.

I tak aktor zagrał w Pasji Mela Gibsona, a rola ta odmie-
niła jego życie. „Zawsze byłem katolikiem, wychowa-
łem się w katolickiej rodzinie. Jak mówiłem, wtedy zo -
stałem trafiony przez piorun i od tej pory drży mi ręka.
W czasie kręcenia zdjęć przez pięć i pół miesiąca mia-
łem hipotermię. Kiedy trwa scena z krzyżem i trwa od
drugiej nad ranem do dziesiątej (charakteryzacja), a po -
tem się marznie na krzyżu przez sześć godzin, to serce

przestaje dobrze funkcjonować i przychodzi zapalenie
płuc. Moja miłość do Chrystusa to krew, pot i łzy. Wtedy
dopiero stajesz się twarzą Jezusa. Myślę, że są ludzie,
którzy nie przeszli nigdy przez coś takiego, a znają
Jezusa lepiej ode mnie. Ja mogę powiedzieć tylko tyle,
że zapłaciłem za tę rolę prawie swoim życiem, dziesię-
cioma latami choroby serca, zwichniętym barkiem, całą
moją fizycznością, moją reputacją. To wszystko sprawi-
ło, że się do Niego zbliżyłem” – podkreśla Jim Caviezel.

W czasie swojego pobytu w Polsce wiosną 2017 roku
aktor z Hollywood odwiedził między innymi sanktu-
arium Bożego Miłosierdzia w Krakowie-Łagiewnikach
oraz sanktuarium św. Jana Pawła II na Białych Morzach,
gdzie uczcił relikwie świętego papieża.

Jim Caviezel

                                                     Fotografie z pik-

niku w następ-

nym numerze.

Prace na parkingu JOM

5-10 czerwca 2023



NabożeństwoNabożeństwo
Czerwcowe Czerwcowe 

codzienniecodziennie
o godz. o godz. 
18:4518:45

NowennaNowenna
do Matki Bożejdo Matki Bożej

Nieustającej PomocyNieustającej Pomocy
w środyw środy

popo nabożeństwienabożeństwie

Czerwiec 2023:
O zniesienie tortu

Módlmy się, aby wspól
nota międzynarodowa

pod  jęła konkretne
działania, zmierzające

do znie sienia tortur, za 
pew  niając wsparcie

ofiarom i ich rodzinom.

INTENCJE

PAPIESKIEJ

ŚWIATOWEJ SIECI

MODLITWY

W czwartek,
po Mszy wieczornej,

odbędzie się
ostatnie przed wakacjami

spotkanie biblijne 
nad ewangelią
św. Łukasza.

Św. Alojzy Gonzaga, SJŚw. Alojzy Gonzaga, SJ
Alojzy Gonzaga należał do rodziny spokrewnionej z naj-

wyższą warstwą arystokracji europejskiej, książąt i markizów.
Decydo wali oni o losach całych narodów, czasami zapewniając
im pomyślność, a innym razem doprowadzając je do ruiny.

Urodził się 9 marca 1568 roku niedaleko Mantui we Wło -
szech, w rodzinnym zamku Castiglione delle Stiviere. Był naj-
starszym z ośmiorga rodzeństwa.

Niczego mu nie brakowało i był rozpieszczany. Mama uczy-
ła go modlitwy, ojciec sztuki wojennej. Alojzy był zachwycony.
Miał też jednak skłonność do modlitwy i starał się pomagać
ubogim, których napotykał.

Ojciec Alojzego, don Ferrante, uzyskał tytuł księcia Świę -
tego Ce sarstwa Rzymskiego. To było jego wielką ambicją. Miał
więc nadzieję, że pierworodny syn, Alojzy, podejmie jego dzie-
dzictwo. Matka chłopca miała inne pragnienia. Jak sama wyzna-
ła, byłaby szczęśliwa, gdyby miała syna zakonnika. Alojzy
o tym wiedział i kiedyś rzekł do niej: „Matko i Pani, myślę, że
Bóg udzieli Wam tej Łaski”. W duchu powtarzał sobie: „Ja mu -
szę być tym synem”.

Początkowe nauki Alojzy pobierał w domu rodzinnym. Gdy
miał dziewięć lat, udał się do Florencji, aby kontynuować na -
ukę. Już wtedy zdradzał zamiłowanie do modlitwy i zamiast się
bawić z rówieśnikami, budował ołtarze. Starał się także prowa-
dzić uporządkowane życie. Chciał opanować odruchy gniewu,
charakterystyczne dla rodu Gonzagów. Często się spowiadał.
Pewnego dnia w kościele Zwiastowania, przed obrazem Matki
Bożej, złożył ślub wieczystej czystości.

W lipcu 1580 roku, mając dwanaście lat, przyjął pierwszą
Komunię św. z rąk św. Karola Boromeusza. W marcu 1582 roku
rodzina Gonzagów przeniosła się na dwa lata do Madrytu, na

dwór hiszpański. Alojzy był czternastolatkiem i rozmyślał nad
swoim powołaniem. 15 sierpnia 1583 roku, kiedy modlił się
przed figurą Matki Bożej Dobrej Rady w kościele Cesarskiego
Kolegium, usłyszał wyraźny głos, że powinien wstąpić do jezu-
itów. Udał się do spowiednika, a ten postawił mu dwa warunki:
musiał być pewny swego powołania i uzyskać zgodę ojca. To
jednak wydawało się trudne, bo jego plany były inne.

Alojzy najpierw powiedział o wszystkim matce, potem „sta-
nął przed ojcem z największym szacunkiem i pokorą, na jaką
mógł się zdobyć, i przedstawił mu swoje plany”. Markiz wyrzu-
cił go jednak i zagroził, że każe go obnażyć i wychłostać. Jego
upór trwał jakiś czas… Po upływie ponad roku ojciec dopiero
ustąpił i wypowiedział słowa: „żył jak święty od dzieciństwa…
Tak, zgadzam się, by wstąpił do zakonu”.

Decyzją o. Generała Klaudiusza Acquavivy, który był spo-
krewniony z Gonzagami, Alojzy wstąpił do nowicjatu jezuitów
w Rzymie w listopadzie 1585 roku. Budował wszystkich swoją
postawą.

Na przełomie lat 1590/91 w Rzymie wybuchła wielka zaraza
dżumy. Alojzy studiował wtedy teologię. W pewnym momencie
chorych było kilkadziesiąt tysięcy, na niewiele ponad sto tysięcy
mieszkańców Rzymu. Jezuici pospieszyli z pomocą chorym.

Alojzy Gonzaga z gorliwością posługiwał chorym, zajmując
się najtrudniejszymi przypadkami. Odwiedzał wszystkie szpita-
le. Pisał do swojej matki i brata, prosząc o wsparcie. W marcu
1591 roku poczuł się źle. Miał świadomość, że się zaraził.
Z cza sem pojawiła się także gruźlica.

Zmarł w Rzymie 21 czerwca 1591 roku. Miał zaledwie 23
lata. Nie doczekał święceń kapłańskich. Kanonizował go papież
Benedykt XIII w 1726 roku. Jest patronem studiującej młodzie-
ży katolickiej.

Źródło: deon.pl Paweł Kosiński SJ



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

Dziś, w ramach akcji archidiecezjalnej, zbieramy drugą składkę na eme-
rytowanych kapłanów. Bóg zapłać za ofiary. 

***
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: poniedziałek
św. Romualda, opata; w środę św. Alojzego Gonzagę, jezuitę; w czwar-
tek św. Jana Fishera i Tomasza More’a, męczenników; w sobotę uroczy-
stość narodzenia św. Jana Chrzciciela.

***
Bardzo serdecznie dziękujemy sponsorom, wolontariuszom i wszyst-
kim, którzy przyczynili się do zorganizowania i przeprowadzenia nasze-
go pikniku w Boże Ciało. Bóg zapłać tym, którzy przygotowali posiłki
oraz napoje, obsługiwali stoiska, pomogli w logistyce, marszałkom, lek-
torom, ministrantom, grupie muzycznej, artystom, nauczycielom, harce-
rzom; wspólnotom Życia Chrześcijańskiego, Jaśmin, Małżeństw Ka to -
lickich, 12 Kroków, Sychar; tym którzy przygotowali ołtarze, dzieciom
sypiącym kwiatki, uczestnikom Konkursu Ciast Domowych, Radiu
Deon i Radiu Adam’s. Koordynatorom: Radzie JOM, paniom Zofii
Cieśla, Basi Kożuchowskiej i Beacie Pawlikowskiej, Elżbiecie Giel -
niewski, bratu Adamowi i ojcom jezuitom. Jako wspólnota zakonna już
dzisiaj pragniemy zaprosić wolontariuszy i współpracowników JOM,
którzy pomagali przy organizacji pikniku, na dziękczynną modlitwę
i oddzielne świętowanie w sobotę, 24 czerwca. O godz. 15:00 odprawi-
my w ich intencji Mszę św. w kaplicy na Avers, po niej odbędzie się grill
w ogrodzie.

***
Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, które są odprawiane od ponie-
działku do piątku o godz. 18:45. W środę nowenna do Matki Bożej Nie -
u stającej Pomocy rozpocznie się po tym nabożeństwie.

***
W czwartek, po Mszy wieczornej, odbędzie się ostatnie przed wakacja-
mi spotkanie biblijne nad ewangelią św. Łukasza.

***
Zapraszamy do korzystania z naszej biblioteki i kawiarenki. Po niedziel-
nych Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można spotkać się tam przy filiżance
kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni Smakowski Deli.

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Soleni -
zantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i bło-
gosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

o. Tomasz Szymczyk SJ

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 

Sponsorem ciast jest Smakow ski Deli
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